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Mata Kuliah : PENGENDALIAN DAN PENJAMINAN MUTU PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAH 
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Tatap Muka : 16 Pertemuan 

Jml Peserta : 31 Mahasiswa 

KE- WAKTU MATERI KULIAH PESERTA 

1 07/03/2024 

10.00 s/d 12.00 

Konsep Dasar Kualitas 31 mhs 

2 14/03/2024 

10.00 s/d 12.00 

Pengendalian Kualitas (Quality Control) 30 mhs 

3 21/03/2024 

10.00 s/d 12.00 

Penjaminan Mutu (Quality Assurance) 31 mhs 

4 28/03/2024 

10.00 s/d 12.00 

Total Quality Management (TQM) 31 mhs 

5 04/04/2024 

10.00 s/d 12.00 

Alat dan Teknik Pengendalian Mutu 

Control chart 

27 mhs 

6 18/04/2024 

10.00 s/d 12.00 

Diagram Pareto, Histogram, Scatter Plot 30 mhs 

7 25/04/2024 

10.00 s/d 12.00 

Teknik sampling dan analisis data 30 mhs 

8 02/05/2024 

10.00 s/d 12.00 

Ujian Tengah Semester 31 mhs 

9 16/05/2024 

10.00 s/d 12.00 

Pengembangan dan penerapan prosedur mutu 29 mhs 

10 16/05/2024 

10.00 s/d 12.00 

Tindakan korektif dan preventif 29 mhs 

11 23/05/2024 

10.00 s/d 12.00 

Metode Six Sigma dan Lean 29 mhs 

12 30/05/2024 

10.00 s/d 12.00 

Penggunaan teknik problem-solving 5 Whys 

DMAIC (Define, Measure, Analyze, Improve, Control) 

29 mhs 

13 06/06/2024 

10.00 s/d 12.00 

Kontrol mutu dalam proses produksi 

pengujian produce 

29 mhs 

14 13/06/2024 

10.00 s/d 12.00 

Studi Kasus implementasi pengelolaan mutu 31 mhs 

15 20/06/2024 

10.00 s/d 12.00 

Quiz dan Tugas 30 mhs 

16 04/07/2024 

10.00 s/d 12.00 

Ujian Akhir Semester 31 mhs 
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Jumlah Tatap Muka Terlaksana : 16 Pertemuan 
YOGYAKARTA, 16/08/2024

 

Persentase Tatap Muka Terlaksana : 100.00 % 
Dosen Pengajar, 

 

 

INTAN PERMATASARI 

NIDN:0512059701 



UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah : PENGENDALIAN DAN PENJAMINAN MUTU LAPORAN TINGKAT KEHADIRAN 
Kode M.K./SKS: TIB3602 / 3 SKS 

Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
Kelas/Jadwal : 61 / KAMIS, 10.00 2023/2024 - Genap 

Ren/Rel T.M. : 16 Pertemuan / 16 Pertemuan 

% Pelaksanaan: 100.00 % 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. HADIR % 

1 FLAVIANO XIMENES MORAIS 181421801 15 93.75 

2 SULIS PRASETYO PRIHANTORO 201421977 15 93.75 

3 RIDWAN KURNIAWAN 201421983 16 100.00 

4 HIZKIEL PUTRA HAREFA 201421984 16 100.00 

5 BENEDIKTUS BAGAS PRASETYA 211422108 16 100.00 

6 DONATUS DENGO MALE 211422113 16 100.00 

7 IBNU PRATAMA 211422119 15 93.75 

8 MUHAMMAD ASHR MAGHRIBI 211422123 16 100.00 

9 VEBRI YULYANUS SERWUNAN 211422132 15 93.75 

10 BIMA PRAKUSHA PUTRA SUSILO 211422116 14 87.50 

11 DIMAS SETYO PUTRA 211422136 14 87.50 

12 DINA ADINDA RONATAL SIHOMBING 211422137 16 100.00 

13 EDY WIDODO 211422138 16 100.00 

14 EGA IRAWAN 211422139 16 100.00 

15 FRANS WANIMBO 211422140 16 100.00 

16 FUGUH MAULANA ALIF 211422141 15 93.75 

17 KAISHA SALSABILA 211422142 16 100.00 

18 KEVIN BAGAS WICAKSANA 211422143 16 100.00 

19 LUKMANUL HAKIM 211422144 16 100.00 

20 MICHAEL FATAH WAHYU JATI 211422145 16 100.00 

21 NILAM CAESARIA UTAMI 211422147 16 100.00 

22 NURUL ISTIQAMAH M. BASIR 211422149 16 100.00 

23 OKTEGAR JAYA TRIONO 211422150 16 100.00 

24 REMINIS CARE HARITA 211422151 16 100.00 

25 TEOFANUS SERVAN CUAR 211422152 16 100.00 

26 ZANUAR ERY NURDIANTO 211422154 16 100.00 

27 ZVEREVA AMARA PUTRIE 211422155 16 100.00 

28 HERDIANSYAH 211422184 16 100.00 

29 VINSENSIUS DISKON 211422185 16 100.00 

30 AHMAD PADILAH 211422191 15 93.75 

14 ANUGRAH WAHYU PERDANA 232422386 14 87.50 
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Mata Kuliah : PENGENDALIAN DAN PENJAMINAN MUTU DAFTAR NILAI MAHASISWA 
Kode M.K. : TIB3602 / 3 SKS 

Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 

Kelas : 61 2023/2024 - Genap 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. NILAI HURUF 

1 FLAVIANO XIMENES MORAIS 181421801 B+ 

2 SULIS PRASETYO PRIHANTORO 201421977 A/B 

3 RIDWAN KURNIAWAN 201421983 A/B 

4 HIZKIEL PUTRA HAREFA 201421984 A- 

5 BENEDIKTUS BAGAS PRASETYA 211422108 A- 

6 DONATUS DENGO MALE 211422113 A 

7 IBNU PRATAMA 211422119 A/B 

8 MUHAMMAD ASHR MAGHRIBI 211422123 A- 

9 VEBRI YULYANUS SERWUNAN 211422132 A/B 

10 BIMA PRAKUSHA PUTRA SUSILO 211422134 A 

11 DIMAS SETYO PUTRA 211422136 A- 

12 DINA ADINDA RONATAL SIHOMBING 211422137 A- 

13 EDY WIDODO 211422138 A/B 

14 EGA IRAWAN 211422139 A- 

15 FRANS WANIMBO 211422140 A/B 

16 FUGUH MAULANA ALIF 211422141 A/B 

17 KAISHA SALSABILA 211422142 A- 

18 KEVIN BAGAS WICAKSANA 211422143 A- 

19 LUKMANUL HAKIM 211422144 A- 

20 MICHAEL FATAH WAHYU JATI 211422145 A- 

21 NILAM CAESARIA UTAMI 211422147 A- 

22 NURUL ISTIQAMAH M. BASIR 211422149 A 

23 OKTEGAR JAYA TRIONO 211422150 A/B 

24 REMINIS CARE HARITA 211422151 A/B 

25 TEOFANUS SERVAN CUAR 211422152 A- 

26 ZANUAR ERY NURDIANTO 211422154 A/B 

27 ZVEREVA AMARA PUTRIE 211422155 B- 

28 HERDIANSYAH 211422184 A- 

29 VINSENSIUS DISKON 211422185 A/B 

30 AHMAD PADILAH 211422191 B- 

31 ANUGRAH WAHYU PERDANA 232422386 B- 
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Dosen Admin 


